
COPIA 
  

 

 
 

 
COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA’ 

 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 
  

Determina del II SETTORE - MANUTENZIONE AMBIENTE CED E SUA 
Ufficio Ambiente 274 

20-11-2025 
 

Classificata nel registro di raccolta cronologica al n. 1090 20-11-2025 
 

 
 

IL RESPONSABILE  2 SETTORE - MANUT AMB CED SUAP 
RAFFAELE CALABRESE 

 
 

Ha adottato la seguente determinazione 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA, AI SENSI DEL COMMA 1, LETTERA B), 
DELL'ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023, A MEZZO ACCORDO QUADRO PER GLI ANNI 
2025 E 2026, ALLA DITTA VIVA IGIENE S.R.L. CON SEDE LEGALE IN 
CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) ALLA VIA TRAVERSA FONDO D'ORTO N. 37 � 
PARTITA I.V.A. 05157171215 

 
 
 
 

  
  

Relazione Istruttoria 
Premessa: 
- Considerato che con determinazione del Responsabile del 4° Settore n. 2 del 02.01.2023, 

classificata nel Registro Generale n. 2 del 02.01.2023, veniva aggiudicato il servizio inerente la 
gestione R.S.U. all’operatore economico Velia Ambiente S.r.l. con sede in via Tora n. 14, Scafati 
(SA), Partita I.V.A. 05220010655; 

- Dato Atto che in data 15.02.2023 per il servizio in oggetto, veniva stipulato in forma pubblica, 
ovvero in regime di diritto privato, Contratto che ne disciplina la svolgimento, Rep. n. 6/2023 – 
Registrato all’Agenzia delle Entrate di Castellammare di Stabia il 17.02.2023 al n. 3236 Serie 
1T; 

- Tenuto conto che secondo l’art. 4 del C.S.A. è previsto, tra l’altro, che la fornitura dei 
contenitori per la raccolta differenziata sia a carico dell’Amministrazione; 



- Considerato che Velia Ambiente S.r.l. con sede in via Tora n. 14, Scafati (SA), Partita I.V.A. 
05220010655, come indicato nelle migliorie dell’Offerta Tecnica, ha fornito n. 500 contenitori 
da 5 litri per la raccolta della frazione organica e n. 500 contenitori da 20 litri per la frazione 
multimateriale e che, vista l’utenza attiva presente sul territorio comunale, tale fornitura non 
risulta essere sufficiente; 

- Visto che sono decorsi diversi anni dall’ultima fornitura di contenitori per la raccolta differenziata 
effettuata dal comune di Santa Maria la Carità e che sono continue le richieste che pervengono 
allo scrivente Ufficio da parte dell’utenza; 

- Viste, altresì, le richieste, formulate per le vie brevi, da parte dal Sindaco e dall’Assessore al ramo 
volte ad ottenere la fornitura di nuovi contenitori per la raccolta differenziata in modo da poter 
migliorare ulteriormente il servizio R.S.U; 

- Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 del 18.12.2024 veniva approvato il 
Documento Unico di Programmazione – D.U.P. 2025/2027; 

- Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 06.02.2025 veniva approvato il 
Bilancio di previsione 2025/2027 e relativi allegati; 

- Viste le fatture, con i relativi formulari, emesse per lo smaltimento delle varie tipologie di rifiuti 
raccolte sul territorio comunale; 

- Considerato che c’è un evidente risparmio di spesa connessa al miglioramento della raccolta 
differenziata, come dimostrato dal confronto delle fatture pervenute a questo ente nell’ultimo 
trimestre e, quelle omologhe inerenti l’anno precedente a seguito dell’apertura del centro di 
raccolta comunale, l’introduzione del nuovo calendario di conferimento e  l’introduzione del 
divieto di utilizzo del “sacco nero”; 

- Valutato di utilizzare il risparmio di spesa dei Capp. 1263.0, 1268.8, 1268.0, 1275.4 e 1274.2 per 
incrementare il capitolo 1269.10 al fine di procedere all’acquisto dei contenitori per la raccolta 
differenziata da distribuire all’utenza comunale; 

- Dato atto: 
1. che Determina di II Settore Tecnico n. 52 del 05.03.2025 – Reg. Gen. 200 del 05.03.2025 

veniva impegnata, tra l’altro, al Cap. 1269.10 dedicato all’acquisto di attrezzature, la somma 
di € 5.000,00; 

2. che con Determina di II Settore Tecnico n. 260 del 14.11.2025 – Reg. Gen. 1054 del 
14.11.2025 veniva, ai sensi dell’ex art. 175, comma 5 quater, lettera a) del D.lgs. 267/2000 
disimpegnata la somma totale pari ad € 30.000,00 ai predetti capitoli di spesa; 

3. che con successiva Determina del medesimo Settore Tecnico n. 264 del 18.11.2025 – Reg. 
Gen. 1063 del 18.11.2025 veniva impegnata al Cap. 1269.10, dedicato all’acquisto di 
attrezzature, la somma di € 30.000,00. 

- Attestato che lo scrivente non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i. nonché dell’art. 16 del 
D.lgs. 36/2023; 

- Visti gli artt. 183 e 191 del D.lgs. 267/2000; 
- Dato atto: 

1. che le utenze domestiche attive sul territorio comunale sono di circa 4.500 unità; 
2. che le utenze non domestiche attive sul territorio comunale sono circa 200 unità; 
3. che la società Velia S.r.l. con Sede legale in Scafati (SA) alla via Tora n. 14 – Partita I.V.A. 

05220010655, ha fornito, e cominciato a distribuire alle utenze che ne fanno richiesta, n. 500 
contenitori per la raccolta della frazione umida domestica e n. 500 contenitori per la raccolta 
della frazione multimateriale domestica; 

4. che, viste le risorse economiche disponibili, lo scrivente Ufficio ha richiesto, tramite la 
Piattaforma e-Procurement Traspare, alla ditta Viva Igiene S.r.l. con Sede legale in 
Castellammare di Stabia (NA) alla via Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 
05157171215 preventivo per la fornitura di n. 3500 contenitori la raccolta della frazione 
umida domestica da 5/10 litri, n. 3500 contenitori per la raccolta della frazione multimateriale 



domestica da 20/40 litri , n. 100 per la raccolta della frazione multimateriale non domestica da 
120 litri e n. 100 per la raccolta della frazione multimateriale non domestica da 240 litri. 

- Rilevata l’esigenza di procedere all’acquisto dei contenitori per la raccolta differenziata di cui 
all’elenco precedente in modo da poter elevare il servizio di conferimento e di smaltimento; 
- Acclarato che la ditta Viva Igiene S.r.l. con Sede legale in Castellammare di Stabia (NA) alla via 
Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 05157171215 ha presentato, a mezzo piattaforma e-
Procurement Traspare, preventivo per la fornitura in oggetto e che il conto unitario dei contenitori 
offerti, da un’appropriata indagine di mercato, è ritenuto congruo. 
Pertanto, al fine di salvaguardare l’igiene pubblica, migliorare il servizio di raccolta, conferimento 
e smaltimento dei R.S.U. prodotti dall’utenza attiva sia domestica sia non domestica sul territorio 
comunale 
Visti: 
- il D.Lgs. 36/2023 
- il D.Lgs. n. 267/2000 
- il D.L. 50/2022 
- il D.Lgs. 118/2011 
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011); 
- lo statuto comunale 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi 
- il regolamento comunale di contabilità;  
- il regolamento comunale sui controlli interni 

 
Ritenuto dover procedere in merito 
 

PROPONE LA SEGUENTE 
DETERMINAZIONE 

 
Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, anche ai 
fini del soddisfacimento dell’onere motivazionale di cui all’art. 3 della L. 241/90 e s.m.i. 
Di Affidare per le ragioni esplicitate in preambolo, ai sensi del comma 1, lettera b), dell’art. 50 del 
D.lgs. 36/2023, a mezzo accordo quadro per gli anni 2025 e 2026, alla ditta Viva Igiene S.r.l. con 
Sede legale in Castellammare di Stabia (NA) alla via Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 
05157171215, per un importo di € 49.840,00, oltre I.V.A. al 22%, la seguente fornitura: 
1. n. 4.000 contenitori per la frazione umida da 10 litri con stampa serigrafata del comune; 
2. n. 4.000 contenitori per la frazione multimateriale da 20 litri con stampa serigrafata del comune; 
3. n. 150 contenitori carrellati da 120 litri con stampa serigrafata del comune; 
4. n. 150 contenitori carrelati da 240 litri con stampa serigrafata del comune. 
Di Dare Atto che la somma di € 30.402,40 comprensiva di I.V.A. al 22%, ovvero somma pari al 
50% della fornitura, trova copertura finanziaria al Capitolo n. 1269.10 del bilancio per l’anno 2025; 
Di Demandare ad un successivo atto determinativo l’impegno della restante somma del 50% per 
l’anno 2026, subordinandolo all’approvazione del relativo bilancio comunale; 
Di Stabilire che è in corso il perfezionamento della procedura di affidamento a mezzo la 
piattaforma e-Procurement Traspare 
Di Trasmettere la presente e gli atti ad essa collegati al Settore Finanziari per gli Atti 
conseguenziali. 
Santa Maria la Carità, 20.11.2025 

Il R.U.P. 
ing. Raffaele De Martino 

 
Il Responsabile del 2° Settore Tecnico Manutenzione, Ambiente, CED e SUAP 

In esecuzione del Decreto Sindacale di nomina, con il quale il sottoscritto veniva nominato 
responsabile del II Settore – Manutenzione, Ambiente, C.E.D. e S.U.A.P. 
Vista la relazione istruttoria del R.U.P. 



Tenuto conto di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi in attuazione dell’art.6 bis della 
Legge n. 241/1990 e degli artt. 6,comma 2,e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

D E T E R M I N A 
Di Affidare per le ragioni esplicitate in preambolo, ai sensi del comma 1, lettera b), dell’art. 50 del 
D.lgs. 36/2023, a mezzo accordo quadro per gli anni 2025 e 2026, alla ditta Viva Igiene S.r.l. con 
Sede legale in Castellammare di Stabia (NA) alla via Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 
05157171215, per un importo di € 49.840,00, oltre I.V.A. al 22%, la seguente fornitura: 
1. n. 4.000 contenitori per la frazione umida da 10 litri con stampa serigrafata del comune; 
2. n. 4.000 contenitori per la frazione multimateriale da 20 litri con stampa serigrafata del comune; 
3. n. 150 contenitori carrellati da 120 litri con stampa serigrafata del comune; 
4. n. 150 contenitori carrelati da 240 litri con stampa serigrafata del comune. 
Di Dare Atto che la somma di € 30.402,40 comprensiva di I.V.A. al 22%, ovvero somma pari al 
50% della fornitura, trova copertura finanziaria al Capitolo n. 1269.10 del bilancio per l’anno 2025; 
Di Demandare ad un successivo atto determinativo l’impegno della restante somma del 50% per 
l’anno 2026, subordinandolo all’approvazione del relativo bilancio comunale; 
Di Stabilire che è in corso il perfezionamento della procedura di affidamento a mezzo la 
piattaforma e-Procurement Traspare 
Di Trasmettere la presente e gli atti ad essa collegati al Settore Finanziari per gli Atti 
conseguenziali. 

 
 
 
 
Santa Maria La Carità, lì 20-11-2025 

 

Il Responsabile 2 SETTORE - MANUT AMB CED SUAP 
f.to 

RAFFAELE CALABRESE 
 

 

Pubblicazione 
 

Copia della presente è stata pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune ove resterà per quindici 
giorni consecutivi. 

Il Messo Comunale 

  

  

  

  

  

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’ art. 20 D.lgs. 82/2005 e norme collegate. 

  
  
  
 
  



ORIGINALE 
  

 
 

 
COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA’ 

 
(Città Metropolitana di Napoli) 

 
  

Determina del II SETTORE - MANUTENZIONE AMBIENTE CED E SUA 
Ufficio Ambiente 274 

20-11-2025 
 

Classificata nel registro di raccolta cronologica al n. 1090 20-11-2025 
 

 
 

IL RESPONSABILE  2 SETTORE - MANUT AMB CED SUAP 
RAFFAELE CALABRESE 

 
 

Ha adottato la seguente determinazione 
 
Oggetto: AFFIDAMENTO FORNITURA, AI SENSI DEL COMMA 1, LETTERA B), 
DELL'ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023, A MEZZO ACCORDO QUADRO PER GLI ANNI 
2025 E 2026, ALLA DITTA VIVA IGIENE S.R.L. CON SEDE LEGALE IN 
CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) ALLA VIA TRAVERSA FONDO D'ORTO N. 37 � 
PARTITA I.V.A. 05157171215 

 
 
 
 

  
  

Relazione Istruttoria 
Premessa: 
- Considerato che con determinazione del Responsabile del 4° Settore n. 2 del 02.01.2023, 

classificata nel Registro Generale n. 2 del 02.01.2023, veniva aggiudicato il servizio inerente la 
gestione R.S.U. all’operatore economico Velia Ambiente S.r.l. con sede in via Tora n. 14, Scafati 
(SA), Partita I.V.A. 05220010655; 

- Dato Atto che in data 15.02.2023 per il servizio in oggetto, veniva stipulato in forma pubblica, 
ovvero in regime di diritto privato, Contratto che ne disciplina la svolgimento, Rep. n. 6/2023 – 
Registrato all’Agenzia delle Entrate di Castellammare di Stabia il 17.02.2023 al n. 3236 Serie 
1T; 

- Tenuto conto che secondo l’art. 4 del C.S.A. è previsto, tra l’altro, che la fornitura dei 
contenitori per la raccolta differenziata sia a carico dell’Amministrazione; 

- Considerato che Velia Ambiente S.r.l. con sede in via Tora n. 14, Scafati (SA), Partita I.V.A. 
05220010655, come indicato nelle migliorie dell’Offerta Tecnica, ha fornito n. 500 contenitori 



da 5 litri per la raccolta della frazione organica e n. 500 contenitori da 20 litri per la frazione 
multimateriale e che, vista l’utenza attiva presente sul territorio comunale, tale fornitura non 
risulta essere sufficiente; 

- Visto che sono decorsi diversi anni dall’ultima fornitura di contenitori per la raccolta differenziata 
effettuata dal comune di Santa Maria la Carità e che sono continue le richieste che pervengono 
allo scrivente Ufficio da parte dell’utenza; 

- Viste, altresì, le richieste, formulate per le vie brevi, da parte dal Sindaco e dall’Assessore al ramo 
volte ad ottenere la fornitura di nuovi contenitori per la raccolta differenziata in modo da poter 
migliorare ulteriormente il servizio R.S.U; 

- Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 del 18.12.2024 veniva approvato il 
Documento Unico di Programmazione – D.U.P. 2025/2027; 

- Visto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 06.02.2025 veniva approvato il 
Bilancio di previsione 2025/2027 e relativi allegati; 

- Viste le fatture, con i relativi formulari, emesse per lo smaltimento delle varie tipologie di rifiuti 
raccolte sul territorio comunale; 

- Considerato che c’è un evidente risparmio di spesa connessa al miglioramento della raccolta 
differenziata, come dimostrato dal confronto delle fatture pervenute a questo ente nell’ultimo 
trimestre e, quelle omologhe inerenti l’anno precedente a seguito dell’apertura del centro di 
raccolta comunale, l’introduzione del nuovo calendario di conferimento e  l’introduzione del 
divieto di utilizzo del “sacco nero”; 

- Valutato di utilizzare il risparmio di spesa dei Capp. 1263.0, 1268.8, 1268.0, 1275.4 e 1274.2 per 
incrementare il capitolo 1269.10 al fine di procedere all’acquisto dei contenitori per la raccolta 
differenziata da distribuire all’utenza comunale; 

- Dato atto: 
1. che Determina di II Settore Tecnico n. 52 del 05.03.2025 – Reg. Gen. 200 del 05.03.2025 

veniva impegnata, tra l’altro, al Cap. 1269.10 dedicato all’acquisto di attrezzature, la somma 
di € 5.000,00; 

2. che con Determina di II Settore Tecnico n. 260 del 14.11.2025 – Reg. Gen. 1054 del 
14.11.2025 veniva, ai sensi dell’ex art. 175, comma 5 quater, lettera a) del D.lgs. 267/2000 
disimpegnata la somma totale pari ad € 30.000,00 ai predetti capitoli di spesa; 

3. che con successiva Determina del medesimo Settore Tecnico n. 264 del 18.11.2025 – Reg. 
Gen. 1063 del 18.11.2025 veniva impegnata al Cap. 1269.10, dedicato all’acquisto di 
attrezzature, la somma di € 30.000,00. 

- Attestato che lo scrivente non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla 
procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i. nonché dell’art. 16 del 
D.lgs. 36/2023; 

- Visti gli artt. 183 e 191 del D.lgs. 267/2000; 
- Dato atto: 

1. che le utenze domestiche attive sul territorio comunale sono di circa 4.500 unità; 
2. che le utenze non domestiche attive sul territorio comunale sono circa 200 unità; 
3. che la società Velia S.r.l. con Sede legale in Scafati (SA) alla via Tora n. 14 – Partita I.V.A. 

05220010655, ha fornito, e cominciato a distribuire alle utenze che ne fanno richiesta, n. 500 
contenitori per la raccolta della frazione umida domestica e n. 500 contenitori per la raccolta 
della frazione multimateriale domestica; 

4. che, viste le risorse economiche disponibili, lo scrivente Ufficio ha richiesto, tramite la 
Piattaforma e-Procurement Traspare, alla ditta Viva Igiene S.r.l. con Sede legale in 
Castellammare di Stabia (NA) alla via Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 
05157171215 preventivo per la fornitura di n. 3500 contenitori la raccolta della frazione 
umida domestica da 5/10 litri, n. 3500 contenitori per la raccolta della frazione multimateriale 
domestica da 20/40 litri , n. 100 per la raccolta della frazione multimateriale non domestica da 
120 litri e n. 100 per la raccolta della frazione multimateriale non domestica da 240 litri. 



- Rilevata l’esigenza di procedere all’acquisto dei contenitori per la raccolta differenziata di cui 
all’elenco precedente in modo da poter elevare il servizio di conferimento e di smaltimento; 
- Acclarato che la ditta Viva Igiene S.r.l. con Sede legale in Castellammare di Stabia (NA) alla via 
Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 05157171215 ha presentato, a mezzo piattaforma e-
Procurement Traspare, preventivo per la fornitura in oggetto e che il conto unitario dei contenitori 
offerti, da un’appropriata indagine di mercato, è ritenuto congruo. 
Pertanto, al fine di salvaguardare l’igiene pubblica, migliorare il servizio di raccolta, conferimento 
e smaltimento dei R.S.U. prodotti dall’utenza attiva sia domestica sia non domestica sul territorio 
comunale 
Visti: 
- il D.Lgs. 36/2023 
- il D.Lgs. n. 267/2000 
- il D.L. 50/2022 
- il D.Lgs. 118/2011 
- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011); 
- lo statuto comunale 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi 
- il regolamento comunale di contabilità;  
- il regolamento comunale sui controlli interni 

 
Ritenuto dover procedere in merito 
 

PROPONE LA SEGUENTE 
DETERMINAZIONE 

 
Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, anche ai 
fini del soddisfacimento dell’onere motivazionale di cui all’art. 3 della L. 241/90 e s.m.i. 
Di Affidare per le ragioni esplicitate in preambolo, ai sensi del comma 1, lettera b), dell’art. 50 del 
D.lgs. 36/2023, a mezzo accordo quadro per gli anni 2025 e 2026, alla ditta Viva Igiene S.r.l. con 
Sede legale in Castellammare di Stabia (NA) alla via Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 
05157171215, per un importo di € 49.840,00, oltre I.V.A. al 22%, la seguente fornitura: 
1. n. 4.000 contenitori per la frazione umida da 10 litri con stampa serigrafata del comune; 
2. n. 4.000 contenitori per la frazione multimateriale da 20 litri con stampa serigrafata del comune; 
3. n. 150 contenitori carrellati da 120 litri con stampa serigrafata del comune; 
4. n. 150 contenitori carrelati da 240 litri con stampa serigrafata del comune. 
Di Dare Atto che la somma di € 30.402,40 comprensiva di I.V.A. al 22%, ovvero somma pari al 
50% della fornitura, trova copertura finanziaria al Capitolo n. 1269.10 del bilancio per l’anno 2025; 
Di Demandare ad un successivo atto determinativo l’impegno della restante somma del 50% per 
l’anno 2026, subordinandolo all’approvazione del relativo bilancio comunale; 
Di Stabilire che è in corso il perfezionamento della procedura di affidamento a mezzo la 
piattaforma e-Procurement Traspare 
Di Trasmettere la presente e gli atti ad essa collegati al Settore Finanziari per gli Atti 
conseguenziali. 
Santa Maria la Carità, 20.11.2025 

Il R.U.P. 
ing. Raffaele De Martino 

 
Il Responsabile del 2° Settore Tecnico Manutenzione, Ambiente, CED e SUAP 

In esecuzione del Decreto Sindacale di nomina, con il quale il sottoscritto veniva nominato 
responsabile del II Settore – Manutenzione, Ambiente, C.E.D. e S.U.A.P. 
Vista la relazione istruttoria del R.U.P. 
Tenuto conto di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi in attuazione dell’art.6 bis della 
Legge n. 241/1990 e degli artt. 6,comma 2,e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 



D E T E R M I N A 
Di Affidare per le ragioni esplicitate in preambolo, ai sensi del comma 1, lettera b), dell’art. 50 del 
D.lgs. 36/2023, a mezzo accordo quadro per gli anni 2025 e 2026, alla ditta Viva Igiene S.r.l. con 
Sede legale in Castellammare di Stabia (NA) alla via Traversa Fondo d’Orto n. 37 – Partita I.V.A. 
05157171215, per un importo di € 49.840,00, oltre I.V.A. al 22%, la seguente fornitura: 
1. n. 4.000 contenitori per la frazione umida da 10 litri con stampa serigrafata del comune; 
2. n. 4.000 contenitori per la frazione multimateriale da 20 litri con stampa serigrafata del comune; 
3. n. 150 contenitori carrellati da 120 litri con stampa serigrafata del comune; 
4. n. 150 contenitori carrelati da 240 litri con stampa serigrafata del comune. 
Di Dare Atto che la somma di € 30.402,40 comprensiva di I.V.A. al 22%, ovvero somma pari al 
50% della fornitura, trova copertura finanziaria al Capitolo n. 1269.10 del bilancio per l’anno 2025; 
Di Demandare ad un successivo atto determinativo l’impegno della restante somma del 50% per 
l’anno 2026, subordinandolo all’approvazione del relativo bilancio comunale; 
Di Stabilire che è in corso il perfezionamento della procedura di affidamento a mezzo la 
piattaforma e-Procurement Traspare 
Di Trasmettere la presente e gli atti ad essa collegati al Settore Finanziari per gli Atti 
conseguenziali. 

 
 
 
 
Santa Maria La Carità,lì  20-11-2025 

 

Il Responsabile 2 SETTORE - MANUT AMB CED SUAP 
 

RAFFAELE CALABRESE 
 

 

Pubblicazione 
 

Copia della presente è stata pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune ove resterà per quindici 
giorni consecutivi. 

Il Messo Comunale 

  

  

  

  

  

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’ art. 20 D.lgs. 82/2005 e norme collegate. 

  
  
  
 
  


